令和　　６年　　5月　１日

与那原小学校保護者　各位

   　　日頃よりPTA活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

　　与那原小学校では、一人一役という考えのもと、ＰＴＡ役員を募集しています。

　　　　先日、【委員会活動希望調査】の案内を配布し、その結果をもとに現在、調整中なのですが、

　　回答された方が少なく、困っています。　　特に学年PTAを選ぶ方が少ないです。

　　このままでは親子レクなどの開催の危機。　まだ希望調査を出されていない方、うっかり忘れていた方、

　「子どもがプリントを持ってこないのよ」とお困りの方も、回答をどうかよろしくお願いします。

　　※回答がない方は、こちらで委員会を割り振りする場合があります。ご了承ください。

　　　また５月１０日（金）に総会及び常置委員会の集まりを開催いたします。

　　　常置委員会では、担当となった委員会の顔合わせ及び年間計画を立てますのでぜひご参加ください。

　○ＰＴＡ作業の道具の準備・運営

　○読み聞かせのとりまとめ 　○ＰＴＡ作業時の湯茶準備片付け

　○童話お話大会等の計画・運営 　○ベルマーク仕分け作業とりまとめ

　○親子講座や講演会の企画運営

　○学校行事の写真撮影
　○学年集会の企画運営

　○ＰＴＡ新聞発行作業
【例：ミニ運動会・綱引き

　○折込み・クラス分け作業
　　親子で物作り・  タイムカプセル

クイズラリー・フリスビー大会　 等】

こちらのＱＲコードを読み取るか、タップし、ご回答下さい。

　　令和6年5月10日（金）

　　与那原小学校体育館

　　総　会　１８時３０分～ 5月6日（月）
　　常置委員会　　19時～

総会及び常置委員会の案内

お待ちしております♪

④　学年ＰＴＡ

➂　環境整備委員会

与那原小学校ＰＴＡ各種常置委員会活動希望調査

①　総務委員会

②　広報委員会

与那原小学校ＰＴＡ

ＰＴＡ会長 稲福 奈緒美

校 長 平 良 淳

(公印省略）

ベルマーク集めてます

期限厳守で

お願いします

〆切日

https://forms.gle/AXsWo4gYVKS6Bk687